
Решение Представительного Собрания Глушковского района Курской области №380 от 15.08.2023 года
"О внесении изменений в решение Представительного Собрания Глушковского района Курской

области от 19.06.2018 г. № 395 «Об утверждении Положения о порядке оплаты труда муниципальных
служащих Администрации Глушковского района Курской области и аппарата Представительного
Собрания Глушковского района Курской области» (в редакции решений от 05.02.2019 № 42, от

18.10.2019 № 91, от 30.10.2020 № 170, от 30.08.2021 № 234 )"

ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ
ГЛУШКОВСКОГО РАЙОНА
КУРСКОЙ ОБЛАСТИ
ЧЕТВЕРТОГО СОЗЫВА
РЕШЕНИЕ
 
от «15»  августа 2023г. № 380
 
О внесении изменений в решение
Представительного Собрания Глушковского
района Курской области от 19.06.2018 г. № 395
«Об утверждении Положения о порядке
оплаты труда муниципальных служащих
Администрации Глушковского района
Курской области и аппарата Представительного Собрания
Глушковского района Курской области»
(в редакции решений от 05.02.2019 № 42, от 18.10.2019 № 91,
от  30.10.2020 № 170, от 30.08.2021 № 234 )
 
В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 года №  131-ФЗ «Об общих принципах
организации местного самоуправления в РФ», Трудовым кодексом Российской Федерации от 30
декабря 2001 года                                 № 197-ФЗ, Федеральным законом от 02.03.2007 года № 25-ФЗ «О
муниципальной службе в Российской Федерации», Законом Курской области от 13.06.2007 года№ 60-
ЗКО, Уставом муниципального района «Глушковский район» Курской области, Представительное
собрание Глушковского района Курской области решило:
1.Пункт 10 Положения о порядке оплаты труда муниципальных служащих Администрации
Глушковского района Курской области и аппарата Представительного Собрания Глушковского района
Курской области, утвержденного решением Представительного Собрания Глушковского района
Курской области от 19.06.2018 г. №395 изложить в новой редакции в соответствии с приложением.
2. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на управляющего делами Администрации
Глушковского района Курской области.
3. Опубликовать настоящее решение на официальном сайте Администрации Глушковского района
Курской области.
4. Настоящее решение вступает в силу с момента его опубликования.
 
Председатель Представительного Собрания
Глушковского района Курской области                                       Ф.И. Отрохов
 
Глава Глушковского района
Курской области                                                                              П.М. Золотарев
 
УТВЕРЖДЕНО
Решением Представительного Собрания



Глушковского района Курской области
№380 от 15 августа 2023 года
 
 
 
10. Оплата труда при совмещении профессий (должностей), расширении зон обслуживания,
увеличении объема работы или исполнении обязанностей временно отсутствующего работника
 
10.1.   При совмещении профессий (должностей), расширении зон обслуживания, увеличении объема
работы или исполнении обязанностей временно отсутствующего муниципального служащего без
освобождения от работы, определенной трудовым договором (контрактом) и утвержденной
распоряжением Главы Глушковского района Курской области, муниципальному служащему
производится доплата 
10.2. Размер доплаты устанавливается по соглашению сторон трудового договора (контракта) с
учетом содержания и (или) объема дополнительных работ в пределах утвержденных бюджетных
ассигнований в соответствии с Трудовым Кодексом Российской Федерации.
 


